АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016  г.  № 89

Об отмене постановления администрации
Сластухинского муниципального образования
№ 49 от 04.07.2016 г. «О минимальном размере оплаты труда »

	Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района  от 08.11.2016 г. №25-2016 на постановление администрации Сластухинского муниципального образования  № 49 от 04.07.2016 г. «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 49 от 04.07.2016 г. «О минимальном размере оплаты труда»  отменить.
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также   разместить  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. О. главы администрации
Сластухинского  МО
	            М. С. Юртаев